
SIRA 

NO
TC KİMLİK NO ADI SOYADI BÖLÜMÜ

T.T.K. 9 

S.K.GÖRE 

AT.ESAS ALANI

UYGULAMA 

ÖĞRETİM 

ELEMANI

UYGULAMA 

ÖĞRETMENİ

1 16*****30 EL*****İF AZ*****SU MATEMATİK

2 39*****80 NE*****AN AM*****ID MATEMATİK

3 11*****14 Hİ*****AL SA*****İH MATEMATİK

4 50*****38 BE*****ÜL AK*****YA MATEMATİK

5 19*****90 ZE*****EP AK*****OY MATEMATİK

6 12*****52 KÜ*****RA ÖZ*****RI MATEMATİK

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ

DERSİN ADI

UYGULAMA OKUL 

MÜDÜRÜ

UYGULAMA OKUL 

MÜDÜR YARDIMCISI

Prof.Dr. Süha 

YILMAZ
CEM DEDE

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI

T.C.         

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ

PEDOGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI

2025-2026 BAHAR YARIYILI UYGULAMA OKULU GÖREV DAĞITIM ÇİZELGESİ

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ İÇİN UYGULAMA ÇALIŞMALARI

UYGULAMA OKULUNUN ADI VE İLÇESİ:  ZEYNEP-HASAN ERÇELEBİ ANADOLU LİSESİ/BUCA

UYGULAMANIN BAŞLAMA VE BİTİŞ TARİHİ: 16.02.2026-15.05.2026
ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 

FAKÜLTE UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ

Md.Yrd.İlker ERARSLAN Doç.Dr.Fatih ÖNDER

MEHMET SÜMER 

TAHSİN DAMAR 

ÖĞRENCİNİN

MATEMATİK 

(50)



SIRA 

NO
TC KİMLİK NO ADI SOYADI BÖLÜMÜ

T.T.K. 9 

S.K.GÖRE 

AT.ESAS ALANI

UYGULAMA 

ÖĞRETİM 

ELEMANI

UYGULAMA 

ÖĞRETMENİ

1 10*****62 SE*****MA SE*****ER MATEMATİK

2 10*****92 SE*****MA HA*****LU MATEMATİK

3 22*****50 SE*****İN MA*****Vİ MATEMATİK

4 13*****46 ME*****UR ÖZ*****EN MATEMATİK

5 14*****08 YA*****İN CO*****UN MATEMATİK

6 24*****28 ME*****ET TE*****AN MATEMATİK

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ

DERSİN ADI

UYGULAMA OKUL 

MÜDÜRÜ

FAKÜLTE UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ

Md.Yrd.İlker ERARSLAN Doç.Dr.Fatih ÖNDER

MATEMATİK 

(50)

Prof.Dr. Süha 

YILMAZ

ZEYNEP 

YAĞBASAN

TAHSİN DAMAR 

ÖĞRENCİNİN

UYGULAMA OKULUNUN ADI VE İLÇESİ:  ZEYNEP-HASAN ERÇELEBİ ANADOLU LİSESİ/BUCA

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ İÇİN UYGULAMA ÇALIŞMALARI

2025-2026 BAHAR YARIYILI UYGULAMA OKULU GÖREV DAĞITIM ÇİZELGESİ

UYGULAMANIN BAŞLAMA VE BİTİŞ TARİHİ: 16.02.2026-15.05.2026
ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 

MEHMET SÜMER 

PEDOGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI

UYGULAMA OKUL 

MÜDÜR YARDIMCISI

T.C.         

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI



SIRA 

NO
TC KİMLİK NO ADI SOYADI BÖLÜMÜ

T.T.K. 9 

S.K.GÖRE 

AT.ESAS ALANI

UYGULAMA 

ÖĞRETİM 

ELEMANI

UYGULAMA 

ÖĞRETMENİ

1 12*****12 ZE*****EB YE*****ÜN MATEMATİK

2 51*****22 YA*****AR ZE*****İN MATEMATİK

3 19*****52 NE*****AN GÜ*****EŞ MATEMATİK

4 44*****24 BE*****ÜL KI*****YA MATEMATİK

5 46*****08 SU*****UR AR*****AN MATEMATİK

6 62*****02 FE*****AZ KI*****IÇ MATEMATİK

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ

MATEMATİK 

(50)

Doç.Dr.H.Sevgi 

MORALI 
YUSUF KAÇAR

FAKÜLTE UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ

Md.Yrd.İlker ERARSLAN Doç.Dr.Fatih ÖNDER

BURCU SARI 

ÖZLEM ASLAN 

ÖĞRENCİNİN

UYGULAMA OKUL 

UYGULAMA OKUL 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ İÇİN UYGULAMA ÇALIŞMALARI

UYGULAMA OKULUNUN ADI VE İLÇESİ: KANUNİ SULTAN SÜLEYMAN ANADOLU LİSESİ/BUCA

UYGULAMANIN BAŞLAMA VE BİTİŞ TARİHİ: 16.02.2026-15.05.2026
ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİN ADI

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI

T.C.         

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ

PEDOGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI

2025-2026 BAHAR YARIYILI UYGULAMA OKULU GÖREV DAĞITIM ÇİZELGESİ


